אם ידווח כי הנאשם לא מקיים את צו השל"צ או צו המבחן, חשוף הנאשם להחמרה בעונש וניתן יהיה לגזור את דינו מחדש לרבות הרשעה בדין.
4. המאשימה לא עתרה לפיצוי, מן הסתם כי עניינים אלה הוסדרו, ולכן אני נמנעת מרכיב פיצוי.

המזכירות תעביר את ההחלטה לשרות המבחן אשר יגיש תכנית של"צ מפורטת תוך 30 יום.

לעיוני ביום 10/8/23.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי 2023, בהעדר הצדדים.